
                                        Komarówka Podlaska, 2014-06-02 

Znak sprawy: ZP.271.4.1.2014 

     

 

 

Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Komarówka Podlaska, 21-311 

Komarówka Podlaska, ul. Krótka 7, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) 

zawiadamiam, o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi nr 1237L Komarówka Podlaska – 

Wólka Komarowska” ogłoszonym w dniu 15.05.2014 r., opublikowanym w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 15.05.2014r. (numer ogłoszenia: 164826 - 2014).  

 

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez: 
 

„FEDRO” Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 1 

08-445 Osiec 

 

Uzasadnienie  

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów 

oceny ofert określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa brutto - waga 100%.), którym 

to kryterium Zamawiający kierował się przy wyborze zgodnie z zapisami SIWZ. Cena 

ofertowa to 292 452,49 zł brutto. 

Wskazany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu  

i uzyskała maksymalną liczbę punktów tj. 100 pkt. 

 

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, którzy uzyskali 

punktację zgodnie z poniższym. 

 

Nr oferty Nazwa, siedziba i adres wykonawcy 

Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium 

- cena ofertowa 

brutto /łączna 

punktacja/ 

1 

„FEDRO” Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 1 

08-445 Osiec 

100,00 pkt. 

2 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Lubartów S.A. 

ul. Krańcowa 7 

21-100 Lubartów 

86,07 pkt. 



 2 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A. 

ul. Sidorska 84-90 

21-500 Biała Podlaska 

98,40 pkt. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

                                                                                                                  

 

                                                                               
 


